



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Trygve Holding ApS

Voldbygårdvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 34 89 61 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Troels Trygve Harbo Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trygve Holding ApS Voldbygårdvej 16 8653 Them CVR-nr.: 34 89 61 35 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Troels Trygve Harbo Rahbek
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank, Ved Fjorden 2, 7600 Struer
Dattervirksomheder	Gudum El ApS, Them VBG Handel ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.862 mod 41.407 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.674 mod 2.797 sidste år.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 159.016, nemlig fra 1.079.532 til 1.238.548

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-38.862	41.407
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.417	-16.417
Resultat før finansielle poster	-55.279	24.990
Tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-165.175	0
Tab på kapitalinteresse	0	-4.600
Andre finansielle indtægter	32.331	5.872
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-22.498
Resultat før skat	-188.179	3.764
1 Skat af årets resultat	-495	-967
Årets resultat	-188.674	2.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-310.674	-115.003
Disponeret i alt	-188.674	2.797

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	639.007	655.424
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>639.007</u>	<u>655.424</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.826	80.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.826</u>	<u>80.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.833</u>	<u>735.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.325	641.510
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.655
	Andre tilgodehavender	97.342	78.135
	Tilgodehavender i alt	<u>454.667</u>	<u>738.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.149	157.415
	Værdipapirer i alt	<u>47.149</u>	<u>157.415</u>
	Likvide beholdninger	1.238.549	1.079.532
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.740.365</u>	<u>1.975.247</u>
	Aktiver i alt	<u>2.394.198</u>	<u>2.710.672</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.189.698	2.500.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.391.698	2.698.172
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	12.500
Passiver i alt	2.394.198	2.710.672

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.500.372	117.800	2.698.172
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.674	122.000	-188.674
	80.000	2.189.698	122.000	2.391.698

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	495	967	
	495	967	
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2023	756.660	756.660	
Kostpris 30. juni 2024	756.660	756.660	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-101.236	-84.819	
Årets afskrivninger	-16.417	-16.417	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-117.653	-101.236	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	639.007	655.424	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	130.000	130.000	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 30. juni 2024	230.000	130.000	
Nedskrivninger 1. juli 2023	-49.999	-49.999	
Årets nedskrivning	-165.175	0	
Nedskrivninger 30. juni 2024	-215.174	-49.999	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	14.826	80.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gudum El ApS, Them	100 %	14.825	-126.206
VBG Handel ApS, Them	100 %	10.339	-41.312
		25.164	-167.518

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen Mazantigade er der deponeret ejerpantebrev kr. 20.000 med pant i den faste ejendom.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.